
VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 1

00590001Puesto/Especialidad FILOSOFIA

06006905

06000289

06006504

10008499

10000816

06002092

06006516

06006528

10007513

10008232

10003659

10007525

10003854

06006191

06006711

10004482

06004787

06007429

06007594

06006322

06004969

06007624

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. NORBA CAESARINA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Alconchel

Almendralejo

Barcarrota

Cabezuela del Valle

Cáceres

Don Benito

Guareña

Herrera del Duque

Logrosán

Montanchez

Montehermoso

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Olivenza

Orellana la Vieja

Plasencia

Roca de la Sierra (La)

San Vicente de Alcántara

Segura de León

Talarrubias

Villanueva de la Serena

Zalamea de la Serena

Localidad

1 (AP LEN)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 2

00590002Puesto/Especialidad GRIEGO 

06001002

06002080

10008438

10003659

10007525

10008220

10007801

06005111

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Badajoz

Don Benito

Miajadas

Montehermoso

Moraleja

Talayuela

Valencia de Alcántara

Zafra

Localidad

1

1

1

1 (CLASIC)

1 (CLASIC)

1 (CLASIC)

1

1 (AP LEN)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 3

00590003Puesto/Especialidad LATIN 

06006681

06001610

10008499

10007902

10013410

06002080

06007031

06006528

10007513

10008232

10003601

10003854

10003866

06006978

06007570

06007041

06004787

10005701

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. ENRIQUE DÍEZ CANEDO

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

Centro

Alburquerque

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Caminomorisco

Coria

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Herrera del Duque

Logrosán

Montanchez

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Puebla de la Calzada

Roca de la Sierra (La)

Trujillo

Localidad

1

1

1 (AP LEN)

1 (CLASIC)

1

1

1

1 (CLASIC)

1

1 (CLASIC)

1 (CLASIC)

1

1

1 (CLASIC)

1

1 (CLASIC)

1 (CLASIC)

1 (CLASIC)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 4

00590004Puesto/Especialidad LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

06006681

06006681

06006905

06000642

06000381

06005846

06005986

06006504

06001610

10008499

06002249

10007902

10000142

10007896

10013410

06002080

06007031

06007727

10008578

10008359

06006528

10002758

06007399

10008396

06002791

10003659

06005998

06006061

06003618

10003601

10003854

06006978

06007570

06006711

06007740

10004494

10004482

06004635

06007752

06004787

06007429

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. TAMUJAL

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. MIGUEL DURÁN

CENTRO E.P.A. ABRIL

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

Centro

Alburquerque

Alburquerque

Alconchel

Arroyo de San Serván

Azuaga

Azuaga

Badajoz

Barcarrota

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Calamonte

Caminomorisco

Ceclavin

Coria

Coria

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Fuente de Cantos

Galisteo

Guadalupe

Herrera del Duque

Hervás

Hornachos

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Montehermoso

Montijo

Montijo

Montijo

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Orellana la Vieja

Parra (La)

Plasencia

Plasencia

Quintana de la Serena

Ribera del Fresno

Roca de la Sierra (La)

San Vicente de Alcántara

Localidad

1 (AP LEN)

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

2

1 (AP LEN)

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590004Puesto/Especialidad LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

06007651

06007594

06007776

06007788

06006322

06007791

10008724

06004738

06004982

06007818

06004969

10008670

06007612

06007821

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

Centro

Santa Marta de los Barros

Segura de León

Siruela

Solana de los Barros

Talarrubias

Valdelacalzada

Valverde del Fresno

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Zahinos

Localidad

3

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 6

00590005Puesto/Especialidad GEOGRAFIA E HISTORIA 

06006681

10006892

10008207

06000381

06005986

06001026

06001211

06000991

06006504

06007715

06001555

10008499

10007707

06002249

10000142

10007896

06002092

06002110

06002080

06007031

10008578

10008591

06007739

10008359

06006516

06006528

06006528

10002758

06007399

10003453

10008396

10008219

10007513

10008621

06007405

06003370

10007161

06006701

10008232

10003659

06003618

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. BEMBÉZAR

CENTRO E.P.A. ABRIL

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. REINO AFTASÍ

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. ALCONÉTAR

I.E.S.O. COLONOS

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. QUERCUS

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. SANTA EULALIA

CENTRO E.P.A. MIAJADAS

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. VEGAS BAJAS

Centro

Alburquerque

Alcántara

Alcuescar

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Barcarrota

Berlanga

Burguillos del Cerro

Cabezuela del Valle

Cáceres

Calamonte

Ceclavin

Coria

Don Benito

Don Benito

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Galisteo

Garrovillas de Alconétar

Gévora

Guadalupe

Guareña

Herrera del Duque

Herrera del Duque

Hervás

Hornachos

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Logrosán

Malpartida de Plasencia

Mérida

Mérida

Miajadas

Monesterio

Montanchez

Montehermoso

Montijo

Localidad

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1 (AP LEN)

1

1

1

1

1

2

1 (AP LEN)

3

3

1

1

1

2

1

1

1

5

1

1

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 7

00590005Puesto/Especialidad GEOGRAFIA E HISTORIA 

10007525

10007525

10007355

10003854

10003866

06006978

06007570

06007171

06006191

10007720

10006648

10008645

10004482

06007041

06007429

06007776

10008220

10005701

10007136

06007791

06007600

10008724

06004969

10008670

06007612

06007624

10008682

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. JÁLAMA

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

CENTRO E.P.A. OLIVENZA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. ENRIQUE DÍEZ CANEDO

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S.O. CÁPARRA

Centro

Moraleja

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Olivenza

Olivenza

Plasencia

Plasencia

Plasencia

Plasencia

Puebla de la Calzada

San Vicente de Alcántara

Siruela

Talayuela

Trujillo

Trujillo

Valdelacalzada

Valverde de Leganés

Valverde del Fresno

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Zalamea de la Serena

Zarza de Granadilla

Localidad

1 (AP LEN)

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1 (AP LEN)

1

2

1

1

1 (AP LEN)

1

1

2

2

1

1 (AP LEN)

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 8

00590006Puesto/Especialidad MATEMATICAS 

06000356

10008207

06006887

06000265

06000289

06000381

06007715

06001555

06001610

10008499

10007902

06011111

10000142

10007896

06002110

10008578

10008591

10008359

06006516

06006528

10002758

06007399

10003453

10008396

10008219

10008219

10007513

10012065

10008608

06006863

06007405

06003370

10008438

10003659

10007525

10003601

10003854

06007570

06007570

06007740

10004494

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. ALCONÉTAR

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. JARANDA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Aceuchal

Alcuescar

Almendralejo

Almendralejo

Almendralejo

Azuaga

Berlanga

Burguillos del Cerro

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Caminomorisco

Castuera

Ceclavin

Coria

Don Benito

Galisteo

Garrovillas de Alconétar

Guadalupe

Guareña

Herrera del Duque

Hervás

Hornachos

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jarandilla de la Vera

Logrosán

Losar de la Vera

Madroñera

Mérida

Mérida

Mérida

Miajadas

Montehermoso

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Oliva de la Frontera

Oliva de la Frontera

Parra (La)

Plasencia

Localidad

2

2

2

1

2

1 (AP CTC)

1

1 (AP CTC)

1

2

2

1

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

3

2

1

1 (AP CTC)

3

2

2

1

1

1

4

3

5

2

2

1

1 (AP CTC)

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 9

00590006Puesto/Especialidad MATEMATICAS 

10008645

10004482

06004635

06007776

06007776

06007788

06006322

10008220

10005701

10007801

10008724

06004738

06007818

06004969

10008670

06007821

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

Centro

Plasencia

Plasencia

Quintana de la Serena

Siruela

Siruela

Solana de los Barros

Talarrubias

Talayuela

Trujillo

Valencia de Alcántara

Valverde del Fresno

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Zahinos

Localidad

1

1

2

1

1 (AP CTC)

1

1 (AP CTC)

2

2

2

1

2

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 10

00590007Puesto/Especialidad FISICA Y QUIMICA 

06006681

06006681

10006892

10008207

06000642

06006243

06001026

06006504

06006504

06001555

06001610

10008499

10000774

10006910

10007902

06011111

10000142

10007151

06002080

06003281

06006516

06006528

10002758

10003453

10008396

10008219

06002791

10007513

10012065

06006255

06006863

06006863

06005627

10007161

10008232

10003659

06005998

10008049

10007525

10007355

10003854

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. TAMUJAL

CENTRO E.P.A. MIGUEL DE CERVANTES

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. PROFESOR HERNÁNDEZ PACHECO

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

CENTRO E.P.A. CORIA

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S.O. DULCE CHACÓN

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

CENTRO E.P.A. LEGIÓN V

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EXTREMADURA

CENTRO E.P.A. MIAJADAS

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

CENT. E.P.A.MAESTRO ANDRÉS SÁNCHEZ ÁVILA

I.E.S. JÁLAMA

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

Centro

Alburquerque

Alburquerque

Alcántara

Alcuescar

Arroyo de San Serván

Azuaga

Badajoz

Barcarrota

Barcarrota

Burguillos del Cerro

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Cáceres

Cáceres

Caminomorisco

Castuera

Ceclavin

Coria

Don Benito

Garrovilla (La)

Guareña

Herrera del Duque

Hervás

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Losar de la Vera

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Miajadas

Montanchez

Montehermoso

Montijo

Moraleja

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Localidad

1 (AP CTC)

1

1

1 (AP CTC)

1 (AP CTC)

1

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

2

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

1 (AP CTC)

1

1 (AP CTC)

1 (AP CTC)

1

1

1 (AP CTC)

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 11

00590007Puesto/Especialidad FISICA Y QUIMICA 

10003866

06006978

06006711

10007173

06004787

06007429

10008517

10008712

10008669

10007136

10007801

10008724

10008670

06007612

10008682

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

CENTRO E.P.A. TALAYUELA

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S.O. VIA DALMACIA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S.O. CÁPARRA

Centro

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Orellana la Vieja

Plasencia

Roca de la Sierra (La)

San Vicente de Alcántara

Talayuela

Tiétar

Torrejoncillo

Trujillo

Valencia de Alcántara

Valverde del Fresno

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Zarza de Granadilla

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 12

00590008Puesto/Especialidad BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

06006905

06006887

06000265

06000289

06005846

06007715

06001610

06006693

06011111

06002092

06002080

06007387

06006516

06006528

10002758

10003453

10008396

10012065

06006863

06003382

06007405

06003370

10007525

10003601

10003854

06006978

06007740

06007752

06004787

06007429

06007764

06007776

10008220

10007801

10008724

06004738

06007612

06005111

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Alconchel

Almendralejo

Almendralejo

Almendralejo

Azuaga

Berlanga

Cabeza del Buey

Campanario

Castuera

Don Benito

Don Benito

Fuente del Maestre

Guareña

Herrera del Duque

Hervás

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Losar de la Vera

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Parra (La)

Ribera del Fresno

Roca de la Sierra (La)

San Vicente de Alcántara

Santa Amalia

Siruela

Talayuela

Valencia de Alcántara

Valverde del Fresno

Villafranca de los Barros

Villanueva del Fresno

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

1

1 (AP CTC)

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 13

00590009Puesto/Especialidad DIBUJO 

06005846

06006528

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. BENAZAIRE

Centro

Azuaga

Herrera del Duque

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 14

00590010Puesto/Especialidad FRANCES 

06000265

06007715

06002249

10007902

10007896

10008359

10008396

06002811

06002791

06005627

06006978

06007776

10008670

06007821

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

Centro

Almendralejo

Berlanga

Calamonte

Caminomorisco

Coria

Guadalupe

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Mérida

Navalvillar de Pela

Siruela

Villanueva de la Vera

Zahinos

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 15

00590011Puesto/Especialidad INGLES 

06000356

06006905

06006887

06000265

06000289

06006243

06000381

06000381

06005846

06000940

06001211

06000991

06001002

06006899

06000952

06006504

06006504

06007715

06001555

06001555

06001610

10008499

06002249

10007902

10007902

06006693

06011111

10000142

10007151

10013410

06002092

06002110

06007031

06007727

06003281

06007739

10008359

06006516

06006528

10002758

06007399

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

CENTRO E.P.A. MIGUEL DE CERVANTES

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. REINO AFTASÍ

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

CENTRO E.P.A. CORIA

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S.O. DULCE CHACÓN

I.E.S.O. COLONOS

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

Centro

Aceuchal

Alconchel

Almendralejo

Almendralejo

Almendralejo

Azuaga

Azuaga

Azuaga

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Barcarrota

Barcarrota

Berlanga

Burguillos del Cerro

Burguillos del Cerro

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Calamonte

Caminomorisco

Caminomorisco

Campanario

Castuera

Ceclavin

Coria

Coria

Don Benito

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Fuente de Cantos

Garrovilla (La)

Gévora

Guadalupe

Guareña

Herrera del Duque

Hervás

Hornachos

Localidad

1

2

1

2

1

1

2

1 (AP LEN)

1

1

2

1

2

1

1

1

1 (AP LEN)

2

1

1 (AP LEN)

2

2

2

1 (AP LEN)

2

1 (AP LEN)

1

1

2

2

1

1

5

2

1

1

1

2

3

1

1 (AP LEN)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 16

00590011Puesto/Especialidad INGLES 

10003453

10007446

10008396

10008219

06002811

06011123

10007513

10012065

10008608

06006255

06006863

06005627

06003370

10008438

10003659

06005998

06003618

10008049

10007525

10007355

10003601

10003854

10003866

06006978

06007570

06006191

06006711

06007740

06007041

06004635

06004635

06007752

06006656

06007594

06007776

06007776

10008517

10008220

10008712

10007801

06007600

I.E.S.O. VALLES DE GATA

CENTRO E.P.A. JARAÍZ DE LA VERA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

CENTRO E.P.A. LEGIÓN V

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S. VEGAS BAJAS

CENT. E.P.A.MAESTRO ANDRÉS SÁNCHEZ ÁVILA

I.E.S. JÁLAMA

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. ENRIQUE DÍEZ CANEDO

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

CENTRO E.P.A. TALAYUELA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

Centro

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Llerena

Logrosán

Losar de la Vera

Madroñera

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Miajadas

Montehermoso

Montijo

Montijo

Moraleja

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Olivenza

Orellana la Vieja

Parra (La)

Puebla de la Calzada

Quintana de la Serena

Quintana de la Serena

Ribera del Fresno

Santos de Maimona (Los)

Segura de León

Siruela

Siruela

Talayuela

Talayuela

Tiétar

Valencia de Alcántara

Valverde de Leganés

Localidad

2

2

2

1

1 (AP LEN)

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

2

3

3

1

1

2

2

2

1

1

1 (AP LEN)

1

1

1 (AP LEN)

1 (AP LEN)

2

1

3

2

1 (AP LEN)

1 (AP LEN)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 17

00590011Puesto/Especialidad INGLES 

06007600

10008724

06004738

10008670

10008670

06005123

06007821

06007624

06007636

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. TIERRABLANCA

Centro

Valverde de Leganés

Valverde del Fresno

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Vera

Villanueva de la Vera

Zafra

Zahinos

Zalamea de la Serena

Zarza (La)

Localidad

1

2

3

1 (AP LEN)

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 18

00590012Puesto/Especialidad ALEMAN 

06006061 I.E.S. EXTREMADURA

Centro

Montijo

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 19

00590015Puesto/Especialidad PORTUGUES

06006681

06006905

06000940

06006851

06000939

06000952

06002080

06007399

06006191

06007429

06005123

06005111

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CÁCERES

I.E.S. RODRÍGUEZ MOÑINO

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Alburquerque

Alconchel

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Don Benito

Hornachos

Olivenza

San Vicente de Alcántara

Zafra

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 20

00590016Puesto/Especialidad MUSICA

10008499

10008359

06006528

10012065

06006863

06006061

06007570

06007764

06007776

06006322

10008220

10008712

10008724

06007821

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

Centro

Cabezuela del Valle

Guadalupe

Herrera del Duque

Losar de la Vera

Mérida

Montijo

Oliva de la Frontera

Santa Amalia

Siruela

Talarrubias

Talayuela

Tiétar

Valverde del Fresno

Zahinos

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 21

00590017Puesto/Especialidad EDUCACION FISICA 

06006681

06000940

06000939

06000952

06001610

10008499

06006693

06011111

10000142

06007031

06006528

06007399

10008396

10008219

06002811

06002791

10007513

10012065

10003659

10007525

06006978

06006191

10007720

06004635

06007429

06007776

06006322

06007545

10008220

10007801

06007818

10008670

06007612

06007624

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. RODRÍGUEZ MOÑINO

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SÁNCHEZ

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Alburquerque

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Campanario

Castuera

Ceclavin

Fregenal de la Sierra

Herrera del Duque

Hornachos

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Losar de la Vera

Montehermoso

Moraleja

Navalvillar de Pela

Olivenza

Plasencia

Quintana de la Serena

San Vicente de Alcántara

Siruela

Talarrubias

Talavera la Real

Talayuela

Valencia de Alcántara

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Zalamea de la Serena

Localidad

1

1

1

5

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590018Puesto/Especialidad ORIENTACIÓN EDUCATIVA

06000356

06010933

10006892

06700068

06700071

06007697

06006504

06001610

10008499

10012302

10700061

10012132

10007707

10700140

10700152

06700111

10000142

10700073

10012119

10013410

06003281

10008359

06006528

06007399

10700139

10003453

10700085

10008396

10008219

06700214

06011123

10007513

10012065

10008611

06700241

06500092

06700135

06003382

06006701

10008232

10700097

I.E.S. TIERRA DE BARROS

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. CIUDAD JARDÍN

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

EQ ESPEC (TRASTORNOS GENERALIZADOS DES)

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA 1

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA 2

I.E.S. AL-QAZERES

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S.O. DULCE CHACÓN

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. LOS MORISCOS

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S.O. VALLES DE GATA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. JARANDA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

EQ ESPEC (DEFICIENTES AUDITIVOS)

EQ ESPEC (DEFICIENTES VISUALES)

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

Centro

Aceuchal

Alburquerque

Alcántara

Almendralejo

Azuaga

Badajoz

Barcarrota

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Caminomorisco

Cañamero

Castuera

Ceclavin

Coria

Coria

Coria

Garrovilla (La)

Guadalupe

Herrera del Duque

Hornachos

Hoyos

Hoyos

Jaraiz de la Vera

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Llerena

Logrosán

Losar de la Vera

Malpartida de Cáceres

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Monesterio

Montanchez

Navalmoral de la Mata

Localidad

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590018Puesto/Especialidad ORIENTACIÓN EDUCATIVA

10003854

06007570

06006711

10700115

06007429

06007764

06007651

06700147

10008669

10700127

10005701

10007801

06007600

06700159

06700251

06007612

06700160

06010921

06007821

10008682

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. SIERRA LA CALERA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S.O. VIA DALMACIA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

I.E.S.O. SAN GINÉS

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S.O. CÁPARRA

Centro

Navalmoral de la Mata

Oliva de la Frontera

Orellana la Vieja

Plasencia

San Vicente de Alcántara

Santa Amalia

Santa Marta de los Barros

Talarrubias

Torrejoncillo

Trujillo

Trujillo

Valencia de Alcántara

Valverde de Leganés

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva del Fresno

Zafra

Zafra

Zahinos

Zarza de Granadilla

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

5

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 24

00590019Puesto/Especialidad TECNOLOGIA

06006681

06000381

06005846

06001002

10013410

10008578

06006516

06006528

10003453

10008219

06002811

06002791

10007513

10008608

06003370

10003659

06006061

06003618

10007525

10003854

06006978

06007570

06006191

06007740

06004635

06004787

06007764

06007651

06007594

06006322

10008712

10008724

10008670

06007821

06007624

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S. JARANDA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Alburquerque

Azuaga

Azuaga

Badajoz

Coria

Galisteo

Guareña

Herrera del Duque

Hoyos

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Madroñera

Mérida

Montehermoso

Montijo

Montijo

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Olivenza

Parra (La)

Quintana de la Serena

Roca de la Sierra (La)

Santa Amalia

Santa Marta de los Barros

Segura de León

Talarrubias

Tiétar

Valverde del Fresno

Villanueva de la Vera

Zahinos

Zalamea de la Serena

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 (AP CTC)

1

1

2

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590061Puesto/Especialidad ECONOMIA 

06001610

10008499

06006528

10008396

06002811

06002791

10007513

06006701

10003854

10004494

06007594

06006322

10008220

06007636

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. TIERRABLANCA

Centro

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Herrera del Duque

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Monesterio

Navalmoral de la Mata

Plasencia

Segura de León

Talarrubias

Talayuela

Zarza (La)

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590101Puesto/Especialidad ADMINISTRACION DE EMPRESAS (FP)  (S)

06006681

06000381

06005846

10013410

06002092

06007031

06006528

10008396

06002811

06011123

10003659

06006061

10003866

06006978

06007570

06006322

10008220

10007801

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

Centro

Alburquerque

Azuaga

Azuaga

Coria

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Herrera del Duque

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Llerena

Montehermoso

Montijo

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Talarrubias

Talayuela

Valencia de Alcántara

Localidad

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590102Puesto/Especialidad ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL (FP)  (S)

06000289

06001002

10000786

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

Centro

Almendralejo

Badajoz

Cáceres

Localidad

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 28

00590103Puesto/Especialidad ASESORIA Y PROC. IM. PERSONAL (FP)  (S)

06000356

10000786

06002092

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

Centro

Aceuchal

Cáceres

Don Benito

Localidad

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590104Puesto/Especialidad CONSTRUC. CIVILES Y EDIFICACION (FP)  (S)

06001075

06002092

10006648

I.E.S. NTRA. SRA. DE BÓTOA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

Centro

Badajoz

Don Benito

Plasencia

Localidad

1

4

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 30

00590105Puesto/Especialidad FORMACION Y ORIEN. LABORAL

06000289

06000381

06001026

06001075

06000991

06001002

06006899

10007410

10000774

10000786

06011111

06002092

06002110

06007031

06011172

06003412

06005627

06007405

10008438

06006061

10007525

10003854

10003866

06006838

06004982

06005123

06005111

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. NTRA. SRA. DE BÓTOA

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. ÁGORA

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

ESCUELA DE ARTE

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. HOSTELERÍA Y TURISMO

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Almendralejo

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Castuera

Don Benito

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Miajadas

Montijo

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Orellana la Vieja

Villanueva de la Serena

Zafra

Zafra

Localidad

1

1

1

2

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590106Puesto/Especialidad HOSTELERIA Y TURISMO (FP) 

06000991

10000798

10008219

06011172

10008645

10007801

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. JARANDA

CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

Centro

Badajoz

Cáceres

Jarandilla de la Vera

Mérida

Plasencia

Valencia de Alcántara

Localidad

2

2

1

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590107Puesto/Especialidad INFORMATICA (FP)  (S)

10006892

10008499

10007151

10007896

06002079

10008611

06006863

10008232

10003854

06006711

10006600

06007594

06006322

10008220

10008669

06005111

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

CENTRO E.P.A. CORIA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. DONOSO CORTÉS

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S.O. VIA DALMACIA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Alcántara

Cabezuela del Valle

Coria

Coria

Don Benito

Malpartida de Cáceres

Mérida

Montanchez

Navalmoral de la Mata

Orellana la Vieja

Plasencia

Segura de León

Talarrubias

Talayuela

Torrejoncillo

Zafra

Localidad

2

2

1

1

2

1

1

1

4

1

3

2

2

1

2

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00590108Puesto/Especialidad INTERVENCION SOCIOCOM. (FP)  (S)

10008207

06000381

06000940

06001610

10008499

10007707

10007902

06007387

06007399

06006701

10007525

10004482

06004635

06007429

06007791

06004982

06005111

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Alcuescar

Azuaga

Badajoz

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Cáceres

Caminomorisco

Fuente del Maestre

Hornachos

Monesterio

Moraleja

Plasencia

Quintana de la Serena

San Vicente de Alcántara

Valdelacalzada

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

1

1

4

3

1

2

2

3

1

1

2

1

2

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 34

00590110Puesto/Especialidad ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL (FP)  (S)

06006851

10008396

06002791

06011123

10008438

10003866

06004787

06004982

06007624

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CÁCERES

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Badajoz

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Llerena

Miajadas

Navalmoral de la Mata

Roca de la Sierra (La)

Villanueva de la Serena

Zalamea de la Serena

Localidad

3

1

3

1

1

2

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 35

00590111Puesto/Especialidad ORG. Y PROCESOS MATEN. VEHICULOS (FP)  (S)

10000774

10008396

06003382

10007801

06004969

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. SAN JOSÉ

Centro

Cáceres

Jaraiz de la Vera

Mérida

Valencia de Alcántara

Villanueva de la Serena

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 36

00590112Puesto/Especialidad ORG. Y PROY. FABRICACION MECANICA (FP)  (S)

06000289

06001002

06007405

06005123

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Almendralejo

Badajoz

Mérida

Zafra

Localidad

1

1

3

3

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 37

00590113Puesto/Especialidad ORG. Y PROY. SISTEMAS ENERGETICOS (FP)  (S)

06006899

06007727

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. ALBA PLATA

Centro

Badajoz

Fuente de Cantos

Localidad

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 38

00590115Puesto/Especialidad PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA (FP)  (S)

06006681

06001075

10003659

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. NTRA. SRA. DE BÓTOA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Alburquerque

Badajoz

Montehermoso

Localidad

2

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 39

00590116Puesto/Especialidad PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

06011111

10008232

06003618

10006648

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

Centro

Castuera

Montanchez

Montijo

Plasencia

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 40

00590117Puesto/Especialidad PROC. DIAG. CLIN. Y PROD. ORTO. (FP)  (S)

06001026

10000774

06002110

06011123

06007405

06006656

06006322

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

Centro

Badajoz

Cáceres

Don Benito

Llerena

Mérida

Santos de Maimona (Los)

Talarrubias

Localidad

1

3

1

2

2

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 41

00590118Puesto/Especialidad PROCESOS SANITARIOS (FP)  (S)

06000265

06001026

10000774

10007896

06006528

06011123

10003601

06006656

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

Centro

Almendralejo

Badajoz

Cáceres

Coria

Herrera del Duque

Llerena

Navalmoral de la Mata

Santos de Maimona (Los)

Localidad

1

1

3

1

1

2

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 42

00590119Puesto/Especialidad PROCESOS Y MEDIOS DE COMU. (FP)  (S)

06000939

10000804

06005627

I.E.S. RODRÍGUEZ MOÑINO

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. EXTREMADURA

Centro

Badajoz

Cáceres

Mérida

Localidad

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 43

00590120Puesto/Especialidad PROC. Y PROD. TEXTIL, CONF. PIEL (FP)  (S)

10000798 I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

Centro

Cáceres

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 44

00590122Puesto/Especialidad PROC. Y PROD. EN  ARTES GRAFICAS (FP)  (S)

06001211

06002080

I.E.S. REINO AFTASÍ

I.E.S. LUIS CHAMIZO

Centro

Badajoz

Don Benito

Localidad

3

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 45

00590123Puesto/Especialidad PROC. Y PROD. EN MAD. Y MUEBLE (FP)  (S)

10000786

10002758

06007399

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

Centro

Cáceres

Hervás

Hornachos

Localidad

1

3

1 (AP CTC)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 46

00590124Puesto/Especialidad SISTEMAS ELECTRONICOS (FP)  (S)

10007707

06004738

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

Centro

Cáceres

Villafranca de los Barros

Localidad

1 (AP CTC)

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 47

00590125Puesto/Especialidad SIST. ELECTROTECNICOS Y AUTOM.(FP)  (S)

06005846

06001610

06007031

06002811

10003866

06004738

06005123

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Azuaga

Cabeza del Buey

Fregenal de la Sierra

Jerez de los Caballeros

Navalmoral de la Mata

Villafranca de los Barros

Zafra

Localidad

1

1

3

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 48

00591201Puesto/Especialidad COCINA Y PASTELERIA  (FP) (T)

06000991

06001555

10007367

10000798

10007151

10008359

10008219

06006255

06011172

06006838

10007173

10008645

06007752

10008670

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

C.E.E. PROA

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

CENTRO E.P.A. CORIA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. JARANDA

CENTRO E.P.A. LEGIÓN V

CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

I.E.S. HOSTELERÍA Y TURISMO

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S.O. LA VERA ALTA

Centro

Badajoz

Burguillos del Cerro

Cáceres

Cáceres

Coria

Guadalupe

Jarandilla de la Vera

Mérida

Mérida

Orellana la Vieja

Plasencia

Plasencia

Ribera del Fresno

Villanueva de la Vera

Localidad

3

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

4

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 49

00591202Puesto/Especialidad EQUIPOS ELECTRONICOS  (FP) (T)

06007697

06007715

06001610

10000774

06002092

06007031

10008578

06006863

06003382

06005123

I.E.S. CIUDAD JARDÍN

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Badajoz

Berlanga

Cabeza del Buey

Cáceres

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Galisteo

Mérida

Mérida

Zafra

Localidad

1

1

1 (AP)

1

1

1 (AP)

1

1 (AP)

3

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 50

00591203Puesto/Especialidad ESTETICA  (FP) (T)

06000356

06000381

06001002

10000786

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

Centro

Aceuchal

Azuaga

Badajoz

Cáceres

Localidad

1

1

2

4

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 51

00591204Puesto/Especialidad FABRIC. E INST. CARPINT. MUEBLE  (FP) (T)

06001211

06001002

10007902

06006516

10003453

06005858

10007355

I.E.S. REINO AFTASÍ

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S.O. VALLES DE GATA

C.E.E. EMÉRITA AUGUSTA

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

Centro

Badajoz

Badajoz

Caminomorisco

Guareña

Hoyos

Mérida

Navalmoral de la Mata

Localidad

1

3

1

3

2

2

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 52

00591205Puesto/Especialidad INST.MTTO.EQUIPOS TERM.FUIDOS  (FP) (T)

06000289

06001002

06006899

06006051

06007727

06007739

06007405

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. SAN ROQUE

CENTRO E.P.A. GINER DE LOS RÍOS

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S.O. COLONOS

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

Centro

Almendralejo

Badajoz

Badajoz

Don Benito

Fuente de Cantos

Gévora

Mérida

Localidad

1

1

5

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 53

00591206Puesto/Especialidad INSTALACIONES ELECTROTECNICAS  (FP) (T)

06006905

06005846

06007569

06007697

06001610

06011111

06007031

10008578

06006516

10007513

06005858

10003866

06007788

10007801

10008724

06007818

06007612

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. BIOCLIMÁTICO

I.E.S. CIUDAD JARDÍN

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

C.E.E. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S.O. SAN GINÉS

Centro

Alconchel

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Cabeza del Buey

Castuera

Fregenal de la Sierra

Galisteo

Guareña

Logrosán

Mérida

Navalmoral de la Mata

Solana de los Barros

Valencia de Alcántara

Valverde del Fresno

Villanueva de la Serena

Villanueva del Fresno

Localidad

3

3

1

2

3

2

5

1

1 (AP)

2

1

2

2

3

2

1 (AP)

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 54

00591208Puesto/Especialidad LABORATORIO  (FP) (T)

06000289 I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

Centro

Almendralejo

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 55

00591209Puesto/Especialidad MANTENIMIENTO DE VEHICULOS  (FP) (T)

06001002

10000774

06011111

10007896

06002811

06011123

06003382

10004482

06007764

10007801

06004738

06004969

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S. SAN JOSÉ

Centro

Badajoz

Cáceres

Castuera

Coria

Jerez de los Caballeros

Llerena

Mérida

Plasencia

Santa Amalia

Valencia de Alcántara

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Serena

Localidad

1

2

1

1

4

4

2

1

1

1

4

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 56

00591211Puesto/Especialidad MECANIZADO Y MTO. DE MAQUINAS  (FP) (T)

06000289

06007739

06002811

06007405

06005123

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S.O. COLONOS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Almendralejo

Gévora

Jerez de los Caballeros

Mérida

Zafra

Localidad

1

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 57

00591212Puesto/Especialidad OFICINA DE PROYEC. CONSTRUCCION (FP) (T)

06001075

10000798

06002092

06002092

I.E.S. NTRA. SRA. DE BÓTOA

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

Centro

Badajoz

Cáceres

Don Benito

Don Benito

Localidad

4

1

1 (AP)

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 58

00591214Puesto/Especialidad OP.Y EQ. DE ELABORACION DE PROD.ALIMENT.

06000289

10008581

06011111

10008438

10008232

06003618

10006648

06007764

I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

I.E.S.O. VÍA DE LA PLATA

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

Centro

Almendralejo

Casar de Cáceres

Castuera

Miajadas

Montanchez

Montijo

Plasencia

Santa Amalia

Localidad

2

2

3

3

3

3

1

1 (AP)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 59

00591216Puesto/Especialidad OPERACIONES PRODUCCION AGRARIA  (FP) (T)

06006681

06000265

06001075

10007367

06003281

10008219

10008608

10003659

06007740

10007690

06007041

10005701

06007821

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. NTRA. SRA. DE BÓTOA

C.E.E. PROA

I.E.S.O. DULCE CHACÓN

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S.O. VICENTE FERRER

C.E.E. PONCE DE LEÓN

I.E.S. ENRIQUE DÍEZ CANEDO

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

Centro

Alburquerque

Almendralejo

Badajoz

Cáceres

Garrovilla (La)

Jarandilla de la Vera

Madroñera

Montehermoso

Parra (La)

Plasencia

Puebla de la Calzada

Trujillo

Zahinos

Localidad

3

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 60

00591217Puesto/Especialidad PATRONAJE Y CONFECCION  (FP) (T)

06005858

10007690

C.E.E. EMÉRITA AUGUSTA

C.E.E. PONCE DE LEÓN

Centro

Mérida

Plasencia

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 61

00591218Puesto/Especialidad PELUQUERIA  (FP) (T)

06000356

06000381

06001002

10000786

06002092

10004494

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Aceuchal

Azuaga

Badajoz

Cáceres

Don Benito

Plasencia

Localidad

3

1

1

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 62

00591219Puesto/Especialidad PROC.DIAG.CLIN.Y ORTOPROTESIC.(FP) (T)

06007405

06006656

06006322

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

Centro

Mérida

Santos de Maimona (Los)

Talarrubias

Localidad

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 63

00591220Puesto/Especialidad PROC.SANITARIOS Y ASISTENCIALES  (FP) (T)

10008207

06000381

06001610

10008499

10007902

10007896

06002110

06007387

06006528

06007399

06011123

06007405

06006701

10007525

06004635

06007429

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. BEMBÉZAR

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. JÁLAMA

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

Centro

Alcuescar

Azuaga

Cabeza del Buey

Cabezuela del Valle

Caminomorisco

Coria

Don Benito

Fuente del Maestre

Herrera del Duque

Hornachos

Llerena

Mérida

Monesterio

Moraleja

Quintana de la Serena

San Vicente de Alcántara

Localidad

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 64

00591221Puesto/Especialidad PROCESOS COMERCIALES  (FP) (T)

06006851

10007410

10008396

06002791

06011123

06006863

10008438

06005998

10003866

06004787

06006656

06004982

06007624

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CÁCERES

I.E.S. ÁGORA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Badajoz

Cáceres

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Llerena

Mérida

Miajadas

Montijo

Navalmoral de la Mata

Roca de la Sierra (La)

Santos de Maimona (Los)

Villanueva de la Serena

Zalamea de la Serena

Localidad

2

3

1

5

1

2

3

1

3

1

3

2

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 65

00591222Puesto/Especialidad PROC. GESTION ADMINISTRATIVA  (FP) (T)

10006892

06005846

06001002

10007410

06002249

10007902

06011111

10013410

06006051

06006528

10002758

10008396

06011123

10007513

06006863

06003370

10003659

06005998

06006061

10007525

10003866

06006978

06007570

06006191

10006648

06007651

06006322

06007545

10008220

10007136

06007600

06004738

06004969

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. MIGUEL DURÁN

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. ÁGORA

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

CENTRO E.P.A. GINER DE LOS RÍOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SÁNCHEZ

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

I.E.S. SAN JOSÉ

Centro

Alcántara

Azuaga

Badajoz

Cáceres

Calamonte

Caminomorisco

Castuera

Coria

Don Benito

Herrera del Duque

Hervás

Jaraiz de la Vera

Llerena

Logrosán

Mérida

Mérida

Montehermoso

Montijo

Montijo

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Olivenza

Plasencia

Santa Marta de los Barros

Talarrubias

Talavera la Real

Talayuela

Trujillo

Valverde de Leganés

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Serena

Localidad

2

2

2

1

2

1

3

2

2

4

3

1

1

1

2

2

3

2

1

3

3

3

2

3

2

3

4

1

2

2

2

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 66

00591223Puesto/Especialidad PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS  (FP) (T)

06001211

10007148

06002080

I.E.S. REINO AFTASÍ

CENTRO E.P.A. MAESTRO MARTÍN CISNEROS

I.E.S. LUIS CHAMIZO

Centro

Badajoz

Cáceres

Don Benito

Localidad

4

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 67

00591225Puesto/Especialidad SERVICIOS A LA COMUNIDAD  (FP) (T)

06010933

10008207

06700071

06000381

06000976

06005986

06011445

06000940

10700051

06001610

10007367

10700188

10700140

10007902

10700152

06700111

06007387

06007399

06700214

06700241

06700135

06006701

10007525

10700097

10012120

06700202

06004635

06007429

06700147

10700127

10005701

06007791

06005101

06700160

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. BEMBÉZAR

C.E.E. LOS ÁNGELES

CENTRO E.P.A. ABRIL

EQ ESPEC (GRAVES TRASTORNOS DE CONDUCTA)

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

C.E.E. PROA

EQ ESPEC (DEFICIENTES AUDITIVOS)

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. LOS MORISCOS

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ ESPEC (DEFICIENTES AUDITIVOS)

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. JÁLAMA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. JOAQUÍN SAMA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

C.E.E. ANTONIO TOMILLO

EQ.GRAL. ORI.EDUCAT. Y PSICOPEDAGÓGICA

Centro

Alburquerque

Alcuescar

Azuaga

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Brozas

Cabeza del Buey

Cáceres

Cáceres

Caminomorisco

Caminomorisco

Cañamero

Castuera

Fuente del Maestre

Hornachos

Jerez de los Caballeros

Mérida

Mérida

Monesterio

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Olivenza

Quintana de la Serena

San Vicente de Alcántara

Talarrubias

Trujillo

Trujillo

Valdelacalzada

Zafra

Zafra

Localidad

1

2

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 68

00591226Puesto/Especialidad SERVICIOS DE RESTAURACION  (FP) (T)

06000991

06001555

10000798

10007151

10008591

10008219

06006255

06011172

06006838

10007173

10008645

06007752

10007801

10008670

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

CENTRO E.P.A. CORIA

I.E.S.O. ALCONÉTAR

I.E.S. JARANDA

CENTRO E.P.A. LEGIÓN V

CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

I.E.S. HOSTELERÍA Y TURISMO

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. LA VERA ALTA

Centro

Badajoz

Burguillos del Cerro

Cáceres

Coria

Garrovillas de Alconétar

Jarandilla de la Vera

Mérida

Mérida

Orellana la Vieja

Plasencia

Plasencia

Ribera del Fresno

Valencia de Alcántara

Villanueva de la Vera

Localidad

3

1

1

1

2

2

1

1

1

1

3

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 69

00591227Puesto/Especialidad SISTEMAS Y APLIC. INFORMATICOS  (FP) (T)

10006892

06005974

06000940

06001026

06006504

06007715

10008499

06002249

06006693

06002079

06007399

06002791

10007513

10008611

06006863

06005627

10003854

06006711

10006600

06007594

06006322

10008669

06005111

10008682

06007636

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S. DONOSO CORTÉS

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA

I.E.S.O. VIA DALMACIA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

I.E.S.O. CÁPARRA

I.E.S. TIERRABLANCA

Centro

Alcántara

Almendralejo

Badajoz

Badajoz

Barcarrota

Berlanga

Cabezuela del Valle

Calamonte

Campanario

Don Benito

Hornachos

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Malpartida de Cáceres

Mérida

Mérida

Navalmoral de la Mata

Orellana la Vieja

Plasencia

Segura de León

Talarrubias

Torrejoncillo

Zafra

Zarza de Granadilla

Zarza (La)

Localidad

1

2

2

2

1

1

3

2

3

2

1 (AP)

1 (AP)

2

1

2

2

4

1

4

2

2

3

4

2

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 70

00591228Puesto/Especialidad SOLDADURA  (FP) (T)

06001002

06006899

06006701

10008712

06004969

I.E.S. SAN JOSÉ

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S. SAN JOSÉ

Centro

Badajoz

Badajoz

Monesterio

Tiétar

Villanueva de la Serena

Localidad

2

1

2

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 71

00591229Puesto/Especialidad TEC. Y PROC. DE IMAGEN Y SONIDO  (FP) (T)

06000939

10000804

I.E.S. RODRÍGUEZ MOÑINO

I.E.S. EL BROCENSE

Centro

Badajoz

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 72

00592001Puesto/Especialidad ALEMAN (E.O.I)

06006671

10007483

06006735

06006814

06006966

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. CÁCERES

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. ZAFRA

Centro

Badajoz

Cáceres

Mérida

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

2

1

2

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 73

00592008Puesto/Especialidad FRANCES (E.O.I)

06006802

06006671

06006875

10008505

06006814

06006966

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. MONTIJO

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. ZAFRA

Centro

Almendralejo

Badajoz

Montijo

Navalmoral de la Mata

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 74

00592011Puesto/Especialidad INGLES (E.O.I)

06006802

10007483

06006735

06006875

10008505

10007665

06006814

06006966

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. CÁCERES

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. MONTIJO

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. PLASENCIA

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. ZAFRA

Centro

Almendralejo

Cáceres

Mérida

Montijo

Navalmoral de la Mata

Plasencia

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

2

2

4

1

3

4

3

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 75

00592012Puesto/Especialidad ITALIANO (E.O.I)

06006671

10007483

06006735

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. CÁCERES

E.O.I. MÉRIDA

Centro

Badajoz

Cáceres

Mérida

Localidad

2

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 76

00592015Puesto/Especialidad PORTUGUES P.E.O.I.

06006802

06006671

10007483

06006735

06006875

10008505

10007665

06006814

06006966

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. CÁCERES

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. MONTIJO

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. PLASENCIA

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. ZAFRA

Centro

Almendralejo

Badajoz

Cáceres

Mérida

Montijo

Navalmoral de la Mata

Plasencia

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

1

1

2

3

1

1

1

2

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 77

00594403Puesto/Especialidad CANTO (CONSERVATORIO)

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 78

00594404Puesto/Especialidad CLARINETE (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 79

00594406Puesto/Especialidad CONTRABAJO (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 80

00594408Puesto/Especialidad FAGOT (CONSERVATORIO)

10007276 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 81

00594410Puesto/Especialidad FLAUTA TRAVESERA (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 82

00594414Puesto/Especialidad GUITARRA (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 83

00594419Puesto/Especialidad OBOE (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 84

00594422Puesto/Especialidad PERCUSION (CONSERVATORIO)

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 85

00594423Puesto/Especialidad PIANO (CONSERVATORIO)

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

4

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 86

00594428Puesto/Especialidad TROMPETA (CONSERVATORIO)

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 87

00594431Puesto/Especialidad VIOLA P.M.A.E.

10007276 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 88

00594433Puesto/Especialidad VIOLIN P.M.A.E.

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 89

00594434Puesto/Especialidad VIOLONCELLO (CONSERVATORIO)

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 90

00594442Puesto/Especialidad CARACTERIZACION E INDUMENTARIA P.M.A.E.

10012338 ESCUELA DE ARTE DRAMATICO

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 91

00594445Puesto/Especialidad DIRECCION ESCENICA

10012338 ESCUELA DE ARTE DRAMATICO

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 92

00594451Puesto/Especialidad INTERPRETACION

10012338 ESCUELA DE ARTE DRAMATICO

Centro

Cáceres

Localidad

3

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 93

00594460Puesto/Especialidad LENGUAJE MUSICAL (CONSERVATORIO)

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

3

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 94

00595507Puesto/Especialidad DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR (ARTES PLAS DISEÑO)

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 95

00595508Puesto/Especialidad DIBUJO TÉCNICO  (ARTES PLAS DISEÑO)

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 96

00595509Puesto/Especialidad DISEÑO DE INTERIORES (ARTES PLAS DISEÑO)

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 97

00595512Puesto/Especialidad DISEÑO GRÁFICO  (ARTES PLAS DISEÑO)

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

3

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 98

00595516Puesto/Especialidad HISTORIA DEL ARTE  (ARTES PLAS DISEÑO)

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 99

00595520Puesto/Especialidad MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 100

00595521Puesto/Especialidad MEDIOS AUDIOVISUALES

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 101

00595522Puesto/Especialidad MEDIOS INFORMÁTICOS

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 102

00595525Puesto/Especialidad VOLUMEN

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 103

00596611Puesto/Especialidad MUSIVARIA

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 104

00596612Puesto/Especialidad TALLA EN PIEDRA Y MADERA

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 105

00596613Puesto/Especialidad TÉCNICAS CERÁMICAS

06003412 ESCUELA DE ARTE

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 106

02590001Puesto/Especialidad FILOSOFIA P.E.S. 1/2 JORNADA

06001211

06003618

10008645

I.E.S. REINO AFTASÍ

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

Centro

Badajoz

Montijo

Plasencia

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 107

02590002Puesto/Especialidad GRIEGO 1/2 JORNADA

06000940

10008220

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. SAN MARTÍN

Centro

Badajoz

Talayuela

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 108

02590003Puesto/Especialidad LATIN 1/2 JORNADA

10013410

10004494

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Coria

Plasencia

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 109

02590004Puesto/Especialidad LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA  (1/2 JOR)

10000786

10008682

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S.O. CÁPARRA

Centro

Cáceres

Zarza de Granadilla

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 110

02590005Puesto/Especialidad GEOGRAFIA E HISTORIA 1/2 JOR. 

06006905

10012065

10008049

10007136

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

CENT. E.P.A.MAESTRO ANDRÉS SÁNCHEZ ÁVILA

I.E.S. TURGALIUM

Centro

Alconchel

Losar de la Vera

Moraleja

Trujillo

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 111

02590006Puesto/Especialidad MATEMATICAS 1/2 JORNADA

10007896

10008645

10008724

06005111

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Coria

Plasencia

Valverde del Fresno

Zafra

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 112

02590007Puesto/Especialidad FISICA Y QUIMICA 1/2 JORNADA

10007896

10007173

I.E.S. ALAGÓN

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

Centro

Coria

Plasencia

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 113

02590008Puesto/Especialidad BIOLOGIA Y GEOLOGIA P.E.S. 1/2 JOR.

06005974

10000804

10003659

06006711

10004494

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Almendralejo

Cáceres

Montehermoso

Orellana la Vieja

Plasencia

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 114

02590010Puesto/Especialidad FRANCES 1/2 JORNADA

10000816

10008581

10000142

06007399

10003453

10012065

06006701

10003854

10008724

I.E.S. NORBA CAESARINA

I.E.S.O. VÍA DE LA PLATA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S.O. VALLES DE GATA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

Centro

Cáceres

Casar de Cáceres

Ceclavin

Hornachos

Hoyos

Losar de la Vera

Monesterio

Navalmoral de la Mata

Valverde del Fresno

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 115

02590011Puesto/Especialidad INGLES 1/2 JORNADA

06006681

06005974

10007902

10007896

10013410

06007399

06011172

10007525

10007173

10004482

06007594

06007788

10008220

10008712

10007136

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. LOS MORISCOS

CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

I.E.S. JÁLAMA

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S. TURGALIUM

Centro

Alburquerque

Almendralejo

Caminomorisco

Coria

Coria

Hornachos

Mérida

Moraleja

Plasencia

Plasencia

Segura de León

Solana de los Barros

Talayuela

Tiétar

Trujillo

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 116

02590012Puesto/Especialidad ALEMAN 1/2 JORNADA

06011172 CENTRO INTEGRADO DE FP Nº1

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 117

02590015Puesto/Especialidad PORTUGUES 1/2 JORNADA

06000940

06002811

06003618

06007600

10008724

I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

Centro

Badajoz

Jerez de los Caballeros

Montijo

Valverde de Leganés

Valverde del Fresno

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 118

02590016Puesto/Especialidad MUSICA P.E.S. 1/2 JORNADA

06006528 I.E.S. BENAZAIRE

Centro

Herrera del Duque

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 119

02590017Puesto/Especialidad EDUCACION FISICA P.E.S. 1/2 JORNADA

06006851

06000952

10007896

06006863

10008232

10003659

10007525

10004482

10007136

06007600

06004982

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CÁCERES

I.E.S. ZURBARÁN

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

Centro

Badajoz

Badajoz

Coria

Mérida

Montanchez

Montehermoso

Moraleja

Plasencia

Trujillo

Valverde de Leganés

Villanueva de la Serena

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 120

02590019Puesto/Especialidad TECNOLOGIA 1/2 JORNADA

10012065

06007740

06007788

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

Centro

Losar de la Vera

Parra (La)

Solana de los Barros

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 121

02590061Puesto/Especialidad ECONOMIA 1/2 JORNADA

06000265

10006910

10006600

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. PROFESOR HERNÁNDEZ PACHECO

I.E.S. VALLE DEL JERTE

Centro

Almendralejo

Cáceres

Plasencia

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 122

02590101Puesto/Especialidad ADMON.EMPRESAS 1/2 JORNADA

10013410

10002758

10007525

10008220

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. SAN MARTÍN

Centro

Coria

Hervás

Moraleja

Talayuela

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 123

02590103Puesto/Especialidad ASESORIA Y PROC. IM. PERSONAL (1/2 JOR)

10000786 I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 124

02590105Puesto/Especialidad FORMACION Y ORIEN. LABORAL 1/2 JORNADA

10007707

10000774

06006863

10003854

10006648

10008669

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

I.E.S.O. VIA DALMACIA

Centro

Cáceres

Cáceres

Mérida

Navalmoral de la Mata

Plasencia

Torrejoncillo

Localidad

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 125

02590108Puesto/Especialidad INTERVENCION SOCIOCOM. 1/2 JORNADA

10007707

10007902

10007525

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

I.E.S. JÁLAMA

Centro

Cáceres

Caminomorisco

Moraleja

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 126

02590118Puesto/Especialidad PROCESOS SANITARIOS 1/2 JORNADA

10006648 I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

Centro

Plasencia

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 127

02590125Puesto/Especialidad SIST. ELECTROTECNICOS Y AUTOM. (1/2 JORNADA)

10007513 I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

Centro

Logrosán

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 128

02591204Puesto/Especialidad FABRIC. E INST. CARPINT. MUEBLE  (FP) (T) 1/2

10000786 I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 129

02591206Puesto/Especialidad INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 1/2 

10008499 I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

Centro

Cabezuela del Valle

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 130

02591214Puesto/Especialidad OP.Y EQ.ELABORACION DE PROD.ALIMENT 1/2

10006648 I.E.S. PÉREZ COMENDADOR

Centro

Plasencia

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 131

02591216Puesto/Especialidad OPERACIONES PRODUCCION AGRARIA  (1/2 JOR)

10003659 I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

Centro

Montehermoso

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 132

02591220Puesto/Especialidad PROC.SANITARIOS Y ASISTENCIALES 1/2 JORNADA

06006656 I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

Centro

Santos de Maimona (Los)

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 133

02591221Puesto/Especialidad PROCESOS COMERCIALES 1/2

06004787

06004982

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

Centro

Roca de la Sierra (La)

Villanueva de la Serena

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 134

02591222Puesto/Especialidad PROC. GESTION ADMIN.  1/2 JORNADA

10003659

10007525

10007136

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. TURGALIUM

Centro

Montehermoso

Moraleja

Trujillo

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 135

02591223Puesto/Especialidad PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS 1/2

06001211 I.E.S. REINO AFTASÍ

Centro

Badajoz

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 136

02591225Puesto/Especialidad SERVICIOS A LA COMUNIDAD (1/2 JORNADA)

10007525

06004635

I.E.S. JÁLAMA

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

Centro

Moraleja

Quintana de la Serena

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 137

02591227Puesto/Especialidad SISTEMAS Y APLIC. INFORMATICOS 1/2 JORNADA

10006892

06006504

06006693

06007594

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

Centro

Alcántara

Barcarrota

Campanario

Segura de León

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 138

02592001Puesto/Especialidad ALEMAN P.E.O.I 1/2 JORNADA

06006735 E.O.I. MÉRIDA

Centro

Mérida

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 139

02592008Puesto/Especialidad FRANCES P.E.O.I 1/2 JORNADA

06006802

10007483

06006735

10007665

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. CÁCERES

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. PLASENCIA

Centro

Almendralejo

Cáceres

Mérida

Plasencia

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 140

02592011Puesto/Especialidad INGLES P.E.O.I. 1/2 JORNADA

06006671

06006875

06006814

06006966

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. MONTIJO

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. ZAFRA

Centro

Badajoz

Montijo

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 141

02592012Puesto/Especialidad ITALIANO P.E.O.I 1/2 JORNADA

06006735

10007665

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. PLASENCIA

Centro

Mérida

Plasencia

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 142

02592015Puesto/Especialidad PORTUGUES P.E.O.I. 1/2 JORNADA

06006735

10008505

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

Centro

Mérida

Navalmoral de la Mata

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 143

02594408Puesto/Especialidad FAGOT 1/2 JORNADA

06006841 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

Centro

Almendralejo

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 144

02594426Puesto/Especialidad TROMBON P.M.A.E. 1/2 JORNADA

06006841

10007276

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Almendralejo

Cáceres

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 145

02594429Puesto/Especialidad TUBA (CONSERVATORIO) 1/2 JORNADA

10007276 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 146

02594433Puesto/Especialidad VIOLIN P.M.A.E.,(1/2 JORNADA)

10007276 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA H B.

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 147

02594443Puesto/Especialidad DANZA APLIC. AL ARTE DRAMAT. 1/2 JORNADA

10012338 ESCUELA DE ARTE DRAMATICO

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 148

02594445Puesto/Especialidad DIRECCION ESCENICA 1/2 JOR.

10012338 ESCUELA DE ARTE DRAMATICO

Centro

Cáceres

Localidad

1

Vacantes


